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Список обучающихся МКОУ Поповской НОШ, 

участвующих в конкурсах в течении 2012-2013 учебного года
	ФИ участника 


	Класс
	Школа
	Название конкурса
	Участие или призовые места

	Шумихина Светлана
	4
	муниципальное казенное образовательное учреждение Поповская начальная общеобразовательная школа Урюпинского муниципального района Волгоградской области
	Международныйигровой конкурс по истории мировой художественной культуры «Золотое Руно»
	участие

	Лыгин Алексей
	4
	
	Международный математический конкурс – игра «Кенгуру»
	участие

	Рыжов Александр, 

Шумихина Светлана, 

Сухонин Максим, 

Филиппов Дмитрий
	4

4

4

4
	
	Всероссийский научно – познавательный конкурс «Леонардо»
	Участие

участие

участие

участие



	Сивогривов Денис, 

Скворцов Игорь, 

Лыгин Алексей, 

Рыжов Александр
	4

4

4

4


	
	Всероссийский конкурс «КИТ- компьютеры, информатика, технологии»
	Участие

участие

участие

участие

	Сивогривовы Денис и Максим, 

Токарева Наталья, 

Лыгин Алексей,

Шумихина Светлана, 

Беликовы Арина и Марина
	2,1

3

4

4

2


	
	Всероссийский конкурс «Страна БезОпасности»
	Участие

участие

участие

участие

участие

	Шумихина Светлана, 

Куликов Виктор, 

Козловская Александра, 

Старатонова Анастасия, 

Субботина Дарья, 

Кегет 

Анастасия, 

Сивогривов Денис, 

Сивогривов Максим, 

Рыжов Александр, 

Шмельков Никита
	4

3

4

4

1

1

2

1

4

1


	
	Всероссийская дистанционная игра «Спасатели – 2012»
	Участие

участие

участие

участие

участие

участие

диплом

диплом

участие

участие

	Павлова Рая,

Скворцов Игорь,

Сивогривов Денис,

Сивогривов Максим,

Чикунов Дима,

Шмельков Никита,

Богучарова Дарья,

Богучаров Владимир


	1

4

2

1

2

1

2

2


	
	районный конкурс «Дорожная карусель»
	Участие

участие

участие

участие

участие

участие

участие

участие



	Ружейникова Анастасия, 

Зубкова Рая,

Павлова Рая
	2

1

1
	
	Районный конкурс детских рисунков «Дорога к храму»
	Участие

участие

	Шмельков Никита,

Сивогривов Денис

Ружейникова Анастасия
	1

2

2


	
	районный конкурс «Овеяна славой земля Сталинграда»
	Участие

участие

участие

	Сивогривов Денис,

Горин Дмитрий,

Токарева Наталья,

Скворцов Игорь


	2

1

3

4


	
	областной конкурс «Сталинградская сирень – сирень Победы»;

 
	Диплом III степени

Диплом лауреата

Диплом лауреата



	Чикунов Дмитрий, 

Куликов Виктор, 

Козловская Александра, 

Богучарова Дарья, 

Новикова Вера, 

Сивогривов Денис, 

Шумихина Светлана
	2

3

4

2

2

2

4
	
	Всероссийский конкурс «Русский медвежонок – языкознание для всех»
	Участие

участие

участие

участие

участие

участие

участие

	Степаненко Кирилл,

Сивогривов Денис, 

Сивогривов Максим, 

Горин Дмитрий, 

Старатонова Анастасия, 

Шумихина Светлана, 
	1

2

1

1

4

4
	
	Межрегиональный конкурс «Зимние интеллектуальные игры»
	Участие

участие

участие

участие

участие

участие

	Кегет Анастасия,

Ружейникова Анастасия
	1

2


	
	районный конкурс «Сталинград – наша гордость и слава»
	Участие

участие

	Скворцов Игорь
	4


	
	IX Международный   литературно-художественный конкурс для детей и юношества «Гренадеры, вперед!»
	Диплом лауреата

	Горин Дмитрий,

Ружейникова Алина,

Демкин Степан,

Ружейникова Анастасия, 

Скворцов Игорь,

Рыжов Александр,

Лыгин Алексей
	1

1

1

2

4

4

4
	
	Международныйлитературный конкурс «Купель» по произведениям А.Костюнина 


	Участие

участие

участие

участие

участие

участие

участие

	Скворцов Игорь, 

Токарева Наталья,

Ружейникова Анастасия,

Павлова Рая,

Кегет Анастасия
	4

3

2

1

1
	
	Областной конкурс детского рисунка  «Энергосберегайка»
	Участие

участие

участие

участие

участие


Директор 

МКОУ Поповской НОШ




А.В.Войцеховская

Исп. О.И.Пастухова

тел. 8(84442) 3-81-89
